Monat

2024

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Veranstaltungskalender der Gemeinde Schonwolkau

Datum

03.07.

09.08.
09.08.

10.08.
24.08.

04.09.
08.09.
08.09.

20.09.
21.09.

02.10.
03.10.
18.10.
23.10.
30.10.

02.11.
08.11.
10.11.
27.11.

01.12.
01.12.
04.12.
04.12.
06.12.
06.12.
07.12.
13.12.
14.12.
23.12.

Stand 06.06.2024

Ort

Wolkau

Hohenroda
Badrina

Badrina
Lindenhayn

Wolkau
Badrina
Badrina

Wolkau
Wolkau

Hohenroda
Lindenhayn
Hohenroda
Wolkau
Lindenhayn

Hohenroda
Hohenroda
Badrina
Lindenhayn

Luckowehna
Hohenroda
Hohenroda
Wolkau
Badrina
Hohenroda
Badrina
Badrina
Badrina
Lindenhayn

Uhrzeit

14:00

19:30

10:00

14:00
10:00
10:00

14:00

14:00

17:00
14:00

14:00
15:00
14:00
14.00
14.30

17.00
17.30

Veranstaltung

Seniorennachmittag

Kino

Fackelumzug zum Heimatfest
Scholitzer Platz und Park
Heimatfest — Park Badrina
Radtour Heimatverein

Seniorennachmittag

Tag der offenen Gartentiir - Schmiede
Tag des offenen Denkmals — Schmiede

Dorf- und Vereinsfest
Dorf- und Vereinsfest

Seniorennachmittag
Bauernmarkt

Kino
Seniorennachmittag
Halloweenkinderparty

Chroniknachmittag
Martinsfest
Chroniknachmittag
Seniorenweihnachtsfeier

Seniorenweihnachtsfeier
Weihnachtskonzert in der Kirche
Seniorenweihnachtsfeier
Seniorenweihnachtsfeier
Seniorenweihnachtsfeier (Saal)
Kino

Saal / Musikschule Frohlich
Singen an der Schmiede

Singen in der Kirche Scholitz
Weihnachtsblasen

Anderungen vorbehalten!



